

Lysningen Trekroner ApS

Store Strandstræde 20

1255 København K

CVR-nr. 35677895

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2017

Dirigent

Navn: Torben Røslér

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2016/17	2
Balance pr. 30.09.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lysningen Trekrøner ApS
Store Strandstræde 20
1255 København K

CVR-nr.: 35677895
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Torben Røsler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på efterfølgende videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 11.826 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 55.169 t.kr. og en egenkapital på 12.490 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.352.957	19.490.953
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		10.648.282	4.992.141
Driftsresultat		15.001.239	24.483.094
Andre finansielle indtægter		454.709	818.630
Andre finansielle omkostninger		(292.135)	(1.171.899)
Resultat før skat		15.163.813	24.129.825
Skat af årets resultat	1	(3.338.239)	(5.337.464)
Årets resultat		11.825.574	18.792.361
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	17.000.000
Overført resultat		11.825.574	1.792.361
		11.825.574	18.792.361

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		42.800.000	33.200.000
Materielle anlægsaktiver	2	42.800.000	33.200.000
Anlægsaktiver		42.800.000	33.200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.941.971	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.693.018	105.898
Andre tilgodehavender		49.081	161.128
Periodeafgrænsningsposter		0	750
Tilgodehavender		12.684.070	267.776
Likvide beholdninger		73.142	10.644.935
Omsætningsaktiver		12.757.212	10.912.711
Aktiver		55.557.212	44.112.711

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		12.410.357	584.783
Egenkapital		12.490.357	664.783
Udskudt skat	3	3.440.893	1.098.271
Hensatte forpligtelser		3.440.893	1.098.271
Gæld til realkreditinstitutter		29.995.878	31.092.100
Skyldig selskabsskat		995.617	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	30.991.495	31.092.100
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.117.458	1.117.831
Deposita		674.750	583.200
Modtagne forudbetalinger fra kunder		435.060	507.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.391.897	4.965.992
Gæld til tilknyttede virksomheder		752.635	0
Skyldig selskabsskat		3.279.674	4.032.309
Anden gæld		982.993	50.400
Kortfristede gældsforpligtelser		8.634.467	11.257.557
Gældsforpligtelser		39.625.962	42.349.657
Passiver		55.557.212	44.112.711
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	584.783	664.783
Årets resultat	0	11.825.574	11.825.574
Egenkapital ultimo	80.000	12.410.357	12.490.357

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	995.617	3.899.899
Ændring af udskudt skat	<u>2.342.622</u>	<u>1.437.565</u>
	<u>3.338.239</u>	<u>5.337.464</u>
		Investe- rings- ejendomme
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		28.207.859
Afgange		<u>(1.048.282)</u>
Kostpris ultimo		<u>27.159.577</u>
Dagsværdireguleringer primo		4.992.141
Årets dagsværdireguleringer		<u>10.648.282</u>
Dagsværdireguleringer ultimo		<u>15.640.423</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>42.800.000</u>

Selskabet besidder 15 rækkehuse i Roskilde pr. 30. september 2017. Ejendommene, der er færdigopført i 2016, udlejes til beboelse og anses for at være i god stand. På baggrund af den aktuelle værdiansættelse genererer ejendommene et afkast i niveauet 4,7 %, hvilket svarer til de aktuelle markedsafkast som ligger i niveauet 4,25 – 5,0 %. Såfremt det anvendte afkastkrav forøges med 0,5 % medfører dette en reduktion i ejendomsværdien på 4,1 mio. kr.

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	<u>3.440.893</u>	<u>1.098.271</u>
	<u>3.440.893</u>	<u>1.098.271</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.117.458	1.117.831	29.995.878	25.877.593
Skyldig selskabsskat	0	0	995.617	N/A
	<u>1.117.458</u>	<u>1.117.831</u>	<u>30.991.495</u>	<u>25.877.593</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Røsler Heaven ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 30.06.2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bank og grundejerforening er der givet pant i selskabets ejendomme nom. 33.120 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 42.800 t.kr.
